1

Mensagem A-nº 072/2013, do Senhor Governador do Estado
São Paulo, 17 de abril de 2013
Senhor Presidente

Em cumprimento ao disposto no artigo 1º da Lei complementar nº 918, de 11 de abril de 2002, alterado pela Lei complementar nº 1.175, de 2 de maio de 2012, submeto à deliberação desse Parlamento a indicação de Giovanni Pengue Filho, para integrar o Conselho Diretor da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Transporte do Estado de São Paulo – ARTESP, no cargo de Diretor de Operações, para exercer mandato de 4 (quatro) anos, acompanhada do respectivo currículo.

Reitero a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Geraldo Alckmin

GOVERNADOR DO ESTADO
A Sua Excelência o Senhor Deputado Samuel Moreira, Presidente da Assembleia Legislativa do Estado.